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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Ghardaia

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 BOUHICHA ANES 17/01/1990 16.767 1

2 S O U I L E M A M I N A 13/06/1990 15.067 2

3 BOUTIAIER HOUSSEM EDDINE 15/09/1989 13.867 3

4 LAOUAR CHAFIA 05/01/1991 13.333 4

5 TEDJADJENA AMINA 21/09/1990 13.233 5

6 HAMIDAT SARA 04/04/1990 13.100 6

7 KHECHAIMIA MOHAMED 27/07/1989 12.567 7

8 TAKILT LILA 26/03/1983 11.400 8

9 GUERRADI AICHA 26/07/1982 11.367 9

10 TAYEBI TAYYEB 26/10/1990 10.200 10

11 BELAGHIT RIHAB 27/09/1983 10.000 11

12 BEDDIAF WAFA 01/04/1991 ABS 12

13 MOSBAH ASMA 10/07/1987 ABS 13

14 OULAD SAAD MEBARKA 07/02/1991 ABS 14

15 SADOUNI LOTFI 02/11/1983 ABS 15
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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Ghardaia

Classement par ordre alphabétique

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 BEDDIAF WAFA 01/04/1991 ABS 12

2 BELAGHIT RIHAB 27/09/1983 10.000 11

3 BOUHICHA ANES 17/01/1990 16.767 1

4 BOUTIAIER HOUSSEM EDDINE 15/09/1989 13.867 3

5 GUERRADI AICHA 26/07/1982 11.367 9

6 HAMIDAT SARA 04/04/1990 13.100 6

7 KHECHAIMIA MOHAMED 27/07/1989 12.567 7

8 LAOUAR CHAFIA 05/01/1991 13.333 4

9 MOSBAH ASMA 10/07/1987 ABS 13

10 OULAD SAAD MEBARKA 07/02/1991 ABS 14

11 S O U I L E M A M I N A 13/06/1990 15.067 2

12 SADOUNI LOTFI 02/11/1983 ABS 15

13 TAKILT LILA 26/03/1983 11.400 8

14 TAYEBI TAYYEB 26/10/1990 10.200 10

15 TEDJADJENA AMINA 21/09/1990 13.233 5


